Дума Сладковского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района

Свердловской области
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 24.11.2022 № 31                                     с.Сладковское

Об информации Контрольного органа Слободо-Туринского муниципального

района о результатах экспертно-аналитического мероприятия “Аудит

эффективности использования бюджетных средств, выделенных в

2020-2022 годах на организацию транспортного обслуживания населения в

рамках муниципальной подпрограммы “Развитие дорожного хозяйства

на территории Сладковского сельского поселения”

   Заслушав информацию Контрольного органа Слободо-Туринского

муниципального района о результатах экспертно-аналитического мероприятия

“Аудит эффективности использования бюджетных средств, выделенных в

2020-2022 годах на организацию транспортного обслуживания населения в

рамках муниципальной подпрограммы “развитие дорожного хозяйства на

территории Сладковского сельского поселения”, Дума Сладковского сельского

поселения

   РЕШИЛА:

   1. Информацию принять к сведению. (Прилагается)

   2. Рекомендовать администрации Сладковского сельского поселения

принять все необходимые меры к устранению нарушений, выявленных в ходе

указанной проверки.

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по экономической политике и муниципальной собственности (председатель

И.Л.Волохин).

Председатель Думы

Сладковского сельского поселения                     В.А.Потапова